
 12 

Otevírací doba kanceláře 

Otevírací doba: PO—PÁ 8:30—16:30 a dále dle potřeb klubu 

Kontaktní osoba: Lucie Plavcová, sekretář klubu 

Telefon: 725 449 555 

Email: lucie.plavcova@hcpribram.cz 

Poděkování sponzorům 

 

Placení příspěvků 
Připomínáme všem hráčům HC Příbram a jejich rodičům povinnost včas platit člen-
ské příspěvky. Příspěvky můžete uhradit v hotovosti v kanceláři HC na zimním 
stadionu, vedoucímu týmu či zasláním na účet: 184 587 992/0300. Jako variabilní 
symbol uveďte datum narození hráče a do zprávy pro příjemce, prosím, napište 
jméno hráče a mužstvo, ke kterému patří. Do 31.10.2018 musí mít všichni hráči 
zaplacenou polovinu ročního příspěvku.  

Rádi bychom touto cestou poděkovali všem našim partnerům a sponzorům, za pro-
jevenou loajalitu a finanční podporu hokejového klubu HC Příbram. Věříme, že 
spolupráci, která v loňském roce úspěšně započala, dokážeme ještě více rozvinout 
nejen v průběhu této, ale i v následujících sezonách. Stanete se tak patrioty a 
nedílnou součástí našeho klubu a budete moci na vlastní oči sledovat, jak i díky 
Vaším  finančním prostředkům se daří vychovávat nové hokejové naděje a talenty 
pro nejrychlejší kolektivní sport naší planety. 

                                                                                                         HC Příbram        

 

1  

Slovo prezidenta HC Příbram 

Vážení přátelé příbramského hokeje 

Dovolte mi Vás tímto úvodním slovem přivítat na začátku nové sezóny.  

Přestože od konce minulé sezóny uplynulo jen pár měsíců, nejen Správní rada měla spoustu práce a 
spoustu dobrého se podařilo. Začnu možná tím, co Vás, hráče nebo rodiče, nejvíce zajímá – trenér-
ská struktura doznala oproti sezóně minulé jen menších změn - u 1. a 2. Třídy je novým hlavním 
trenérem Tomáš Holeček a u A-týmu naše největší letošní posila Míra Mach, dlouholetý extraligový 
hráč a trenér, který, ač kladeňák, se do Příbrami vlastně vrací, neboť zde řadu sezón v II. NHL 
odehrál a i řadu stále aktivních hráčů i trénoval. S jeho příchodem si slibujeme zvýšení výkonnosti A
-týmu, který by v této sezóně měl bojovat o přední místa v krajské lize.  

Umístění na předních příčkách základních skupin budeme koneckonců chtít i po juniorech (dříve 
starší dorost) a dorostu (dříve mladší dorost), kdy zejména u juniorů dochází k další reorganizaci 
soutěže a od příští sezóny k opětovnému rozdělení na ligu a krajskou soutěž. Od starších žáků níže 
se i dle instrukcí ČSLH nedíváme tolik na finální výsledky a umístění, ale hlavně na získané doved-
nosti a hokejové schopnosti celých týmů i jednotlivců – nezapomeňte, že do tohoto věku je hokej 
zájmovým sportem a jde hlavně o radost Vašich dětí ! 

Snad k těmto cílům a skvělým sportovním výkonům pomůže i zrekonstruované prostředí hokejového 
stadionu, díky kterému se sem povedlo dostat i mužskou reprezentaci České republiky. Po náročném 
začátku minulé sezóny nemáme zprávy, že by na příbramském stadionu mělo docházet k zásadním 
rekonstrukcím, proto z tohoto pohledu zažijeme snad atmosféru klidnější, i když např. kabiny na 
malé hale by si nutný zásah již zasloužili. To se ale dozvíme asi až od nového zastupitelstva města v 
příštím roce. Tomu stávajícímu (a jeho organizacím – např. SZM) bych chtěl jménem HC Příbram 
poděkovat za přízeň, kterou příbramskému hokeji a zimnímu stadionu v posledních letech věnovali. V 
každém případě nás jedna věc akutně trápí - prostor, kde bychom mohli zrealizovat avizovanou 
střelnici pro naše mladé hráče, proto Správní rada uvažuje alespoň o nějakém dočasném řešení a 
rádi přivítáme jakékoliv návrh na toto téma. 

Rád bych se ještě vrátil k našemu velmi vytíženému jaru a létu a novým změnám v HC Příbram. Anga-
žování Míry Macha uspíšilo několik let diskutované vytvoření B-týmu mužů HC Příbram, kdy se tímto 
týmem stal původní Spartak Příbram hrající krajskou soutěž mužů. Další velkou změnou je převzetí 
mužstva HC Slavia ženy – tímto převzetím se družstvo HC Příbram ženy bude v této sezóně účast-
nit extraligy žen a obhajovat titul mistra České republiky ! Pro šťouraly bych rád doplnil, že nás ani 
jeden z těchto kroků nijak zásadně finančně nezatíží, naopak věříme, že marketingově a sportovně 
naopak podpoří. To se koneckonců děje i v osobě šéftrenéra mládeže HC Příbram, v které byl potvr-
zen Roman Heindl a který je zároveň staronovým trenérem reprezentace žen kategorie U16 – gra-
tulujeme ! Stejně jako bych chtěl vyzdvihnout finálovou nominaci Honzy Chudého v soutěži „Díky 
trenére !“. 

A když už jsme byli u těch reprezentací – A-tým ČR zde v Příbrami letos očekávat asi nemůžeme, 
ale jako každý rok se nám podařilo získat do Příbrami v říjnu soustředění a trojzápas kategorie U18, 
která se již v tomto roce představila pod trenérem Aloisem Hadamczikem na Gretzky Hlinka Cupu, 
tak věřím, že Vás opět bude na příbramském stadionu vidět a slyšet a že zažijeme krásné chvíle s 
těmi, kteří se třeba za rok či dva objeví v draftu NHL. A třeba už se v něm taky někdy objeví i 
nějaký příbramák, co ?  

Takže sportu zdar a příbramskému hokeji zvlášť ! 

      Petr Vinš, prezident, HC Příbram 



 2 

Sestavy hráčů dle jednotlivých kategorií 

Ročník 2013-2015: přípravka 
Všem našim nejmenším talentům, kterých neustále přibývá, se věnují trenéři pod vedením Michala Šimůn-
ka, který právě s touto kategorií má mnohaleté zkušenosti. Současně zde sbírají své první trenérské 
zkušenosti i hráči z mládežnických kategorií. 
Trenér: Michal Šimůnek, asistenti: Sirotek Petr ml., Dragoun Vojtěch  
Vedoucí mužstva: Pašek Bohdan 

Ročník 2011: II.třída 
Vitík Tomáš, Červenka Jiří, Beneš Jan, Bláha František, Bolina Daniel, Brabec Matěj, Dörfl Tomáš, 
Havelka Ondřej, Liščák Albert, Lukeš Václav, Němec Jiří, Taller Michal, Křenková Adéla, Humlová 
Sára, Nová Eliška, Stehlík Matěj, Hála Matěj, Citerbart Jiří, Tecl Karel Jaroslav, Šinágl Pavel, 
Surik Adam, Ficnar Adrian, Šrámek David, Slánský Marek, Sadílek Dominik, Stehlíková Míša,  
Holenda Martin 
Trenéři: Holeček Tomáš, Beneš David 

Ročník 2010: III.třída 
Kopecký Matěj, Kantor Kryštof, Dudukin Martin, Soro Dalibor, Valta Dominik, Rosinský Nicolas,  
Přibyl František, Velek Matěj, Stříbrský Vojtěch, Vršecký Daniel, Hrabáková Laura, Husáková 
Zuzana, Bejčková Nella, Kubín Daniel, Pihávek Ondřej, Plavec Vojtěch, Lukeš Ondřej, Brož Máca, 
Kočka Jakub, Šmejkal Dominik 
Trenéři: Chudý Jan, asist. Svoboda Petr ml. 
Vedoucí mužstva: Plavcová Lucie 

Ročník 2009: IV.třída 
Kudrna Jan, Mlčoch Tomáš, Nový Vojtěch, Říha Filip, Bláha Václav, Bartoš Viktor, Fišer Matěj,   
Mareš Václav, Ondřejek Šimon, Tabaček Viliam, Šedivý Matyáš, Mikeska Jakub, Smrček Daniel, 
Škroud Michal, Němec Michal, Makovec Jakub, Smrček Daniel, Květoň Lukáš 
Trenéři: Chudý Jan, asist. Bláha Miroslav, Mlčoch Přemysl 
Vedoucí mužstva: Kudrna Jiří 

Ročník 2012: I.třída 

Babáček Vojtěch, Horn Vincent, Plechinger Tobias, Škroud Matyáš, Brož Hugo, Lukeš Václav, Van-
das Václav, Nová Gabriela, Dědina Vít, Bambas Filip, Drnek Matyáš, Otaa Štěpán, Barker Byron, 
Ungarian Šimon, Dučák Matyáš, Hládek Pael, Dunaj Jurčo Ondřej, Sláma Vít, Trčka Václav, Oliver 
Labuda, Kuchařík Jan, Ungerman Vojtěch, Krpec Tadeáš, Kadlec Samuel, Flieger Jakub, Hotový 
Matěj, Mlčoch Martin, Mlčochová Ivana 
Trenéři: Holeček Tomáš, Beneš David 
Vedoucí mužstva: Ungarian Jiří 

11  



 10 

 

3  

Ročník 2008: mladší žáci B 

Bostl Adam, Kettner Michal, Knejzlík Petr, Lukšan František, Majer Maxmilián, Pštross Miloslav, 
Pytlík Jan, Sirotek Lukáš, Soro Jaroslav, Synek Jakub, Šinágl Matouš, Pavrovský Lukáš, Řanda 
Jaroslav, Makovec Karel, Horký Teodor  
Trenéři: Svoboda Petr ml., asist. Svoboda Petr st.  
Vedoucí mužstva: Majer Jaromír 

Ročník 2007: mladší žáci A 

Běhal Martin, Brázda Marek, Čížek Samuel, Dörfl David, Gjašík Daniel, Herc Michal, Jeník Radek, 
Klasna Vojtěch, Kozák Jan, Kvasnička Tobias, Sedláček Daniel, Studnička Václav, Škrdlant Voj-
těch, Vogeltanz Vojtěch, Matějka Josef, Šašek David, Šefčík Matěj, Veselý Jan, Weber Jiří,  
Trenéři:  Filipi Milan, asist. Funk Ladislav 

Vedoucí mužstva: Studnička Roman 

 

Ročník 2006-2005: starší žáci 

Mrázek Vojtěch, Pštross Matěj, Rožec Adam, Šnajdr Patrik, Vitík Martin, Erben Lukáš, Hotová 
Eliška, Podušková Emma, Uhlík Samuel, Hošna Šimon, Štětka Vojtěch, Hlaváček Tomáš, Karnoš Pa-
trik, Kuchta Ondřej, Kolář Matěj, Bogatyrev Jegor, Lenc Luboš, Burda Šimon, Pavrovský Miroslav, 
Valta Rostislav, Spilka Martin, Hromádka Michal 
Trenéři: Heindl Roman, Veverka Pavel 

Vedoucí mužstva: Vitík Petr 

Ročník 2002-2003: Dorost 

Hajný Vítek, Kadlec Petr, Černohorský Matěj, Rebljan Eduard, Kubát Jiří, Štych Artur, Blengino 
Steven, Bartáková Barbora, Kříž Libor, Macháč Lukáš, Habartová Denisa, Štětka Vojětch, Valvoda 
Jan, Vácha Jiří, Švancar Filip, Kočovský Vojtěch, Štícha Petr, Mikeska Martin, Port Tadeáš 
Trenér: Heindl Roman 
Vedoucí mužstva:  Černohorský Matěj 

Ročník 1999-2001: Junioři  
Sentenský Jan, Sirotek Petr, Erben Jakub, Kolda Adam, Smejtek David, Výrut Jan, Zoludev Timo-
fey, Zedníková Martina, Vinš Ondřej, Bláhová Kristýna, Macek Matěj, Makovec Filip, Jalůvka Jo-
nathan, Kraus Jiří, Straka Matěj 
 
Trenéři: Filipi Milan, Funk Ladislav 
Vedoucí mužstva: Sirotek Petr  



 4 

A mužstvo - soupiska mužstva k 5.9.2018 

Golmani: Čech Jakub, Kodad Matěj, Froňka Lukáš 
Obránci: Matouš Michal, Grubner Jan, Pouska Martin, Šlemenda Petr, Tobolič Pavel, Rampfel Ar-
nošt, Pokorný Matěj, Dolejš Tomáš, Hlinka Petr, Erben David,  
Útočníci: Mácha Ondřej, Gengel Ladislav, Kadič Jakub, Mikeska Ondřej, Pejsar Ondřej, Peterka 
Jakub, Svoboda Petr, Šmejkal David,  Rejzek Jan, Furch Tomáš, Dragoun Vojtěch, Beneš David, 
Císař Zdeněk, Anděl Tomáš, Hrala Martin 
Trenéři: Mach Miroslav, Hájek Miroslav 
Vedoucí mužstva: Matějka Dušan   

Dovolte nám představit nového hlavního trenéra našeho Atýmu, pana Miroslava Macha. 

Miroslav Mach (narozen 30.1. 1970  v Kladně) 

Osobně říká:  

Od 6 let jsem začal hrát hokej na Kladně. Prošel jsem všemi kategoriemi a v roce 1987 jsem 

byl přeřazen do A mužstva dospělých. 

Hráčská kariéra: 

Extraliga za Kladno, Plzeň 

Základní vojenská služba v Dukle Trenčín. 

1. liga Slavia Praha, Kometa Brno, Beroun, Karlovy Vary 

2. liga Příbram 

2. německá liga Regensburg 

3. německá liga Bad Aibling,Gerestried 

1988 MS 18   1. MÍSTO 

1990 MS 20    3. MÍSTO 

 

Trenérská kariéra: 

Kladno mládež 

Příbram mládež + A tým 

Děčín mládež + A tým 

Ústí nad Labem mládež, žákovské kategorie, starší dorost - postup do extraligy, junioři extraliga 

Ústí nad Labem A tým  4x v play off první ligy,  z toho 1x semifinále první ligy 

Nové Zámky - Slovenská extraliga, postup do play off 

9  



 8 

Junioři 
09.09. TJ DDM Rokycany—HC Příbram 
14.09. HC Příbram—HC Klatovy 
23.09. HC Spartak Žebrák—HC Příbram 
28.09. HC Příbram—HC Meteor Třemošná 
30.09. HC Příbram—TJ DDM Rokycany 
 

07.10. HC Klatovy—HC Příbram 
07.10. HC Tachov—HC Příbram 
14.10. HC Příbram—HC Spartak Žebrák 
21.10. HC Meteor Třemošná—HC Příbram 

Starší žáci 

Dorost 

16.09. HC Klatovy—HC Příbram 

22.09. volno 

28.09. HC Domažlice—HC Příbram 

06.10. HC Příbram—TJ DDM Rokycany 

13.10. TJ Sušice—HC Příbram 

20.10. volno 

27.10. HC Příbram—HC Spartak Žebrák 

03.11. HC Plzeň 1929—HC Příbram 

10.11. HC Příbram—HC Meteor Třemošná 

24.11. HC Příbram—HC Klatovy 

25.11. volno 

01.12. HC Příbram—HC Domažlice 

08.12. TJ DDM Rokycany—HC Příbram 

15.12. HC Příbram—TJ Sušice 

22.12. volno 

 

 

05.01.2019  HC Spartak Žebrák—HC Příbram 

12.01.   HC Příbram—HC Plzeň 1929 

13.01. HC Meteor Třemošná—HC Příbram 

19.01. HC Klatovy—HC Příbram 

02.02.  volno 

09.02.  HC Domažlice—HC Příbram 

16.02.  HC Příbram—TJ DDM Rokycany 

17.02.  TJ Sušice—HC Příbram 

02.03.  volno 

09.03.  HC Příbram—HC Spartak Žebrák 

16.03.  HC Plzeň 1929—HC Příbram 

23.03.  HC Příbram—HC Meteor Třemošná 

   

 

  

09.09. HC Příbram—HC Domažlice 
14.09. HC Strakonice—HC Příbram 
16.09. HC Příbram—TJ DDM Rokycany 
23.09. HC Berounští Medvědi—HC Příbram 
28.09. HC Příbram—HC Plzeň 1929 “B“ 
 

30.09. HC Domažlice—HC Příbram 
07.10. HC Příbram—HC Strakonice 
12.10. TJ DDM Rokycany—HC Příbram 
14.10. HC Příbram—HC Berounští Medvědi 
21.10. HC Plzeň 1929 “B“—HC Příbram 
 

5  

Dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na první mistrovské utkání  
A mužstva na domácím ledě, které se koná v sobotu 15.9.2018 od 17:00 
hodin na zimním stadionu v Příbrami. Jako soupeř se nám představí 
mužstvo HK LEV Slaný. Věříme, že dorazíte v hojném počtu a pomůže-
te tak mužstvu k vítězství na domácí půdě v nové sezóně. Pokuste se 
vytvořit pro svůj tým opravdu domácí atmosféru.  

 

 

Pozvánka na mistrovské utkání A mužstva 

15.09.  HC Příbram—HK Lev Slaný 
22.09.  HK Kralupy nad Vltavou—HC Příbram 
29.09.  HC Příbram—SK Černošice 
06.10.  HC Příbram—HC Poděbrady 
13.10.  HC Lev Benešov—HC Příbram 
20.10.  HC Junior Mělník—HC Příbram 
27.10.  HC Příbram—HC Buldoci Neratovice 
03.11.  HK Králův Dvůr—HC Příbram 
10.11.  HC Příbram—Hokejový klub Čáslav 
17.11.  Slavoj Velké Popovice—HC Příbram 
24.11.  HC Příbram—HC Rakovník 
 

02.12.  HK Lev Slaný—HC Příbram  
08.12.  HC Příbram—HK Kralupy nad Vltavou 
15.12.  HC Příbram—BK Mladá Boleslav 
22.12.  HC Žabonosy—HC Příbram 
 

05.01. 2019 SK Černošice—HC Příbram 
12.01.    HC Příbram—HC Junior Mělník 
19.01.      HC Buldoci Neratovice—HC Příbram 
26.01.    HC Příbram—SK Sršni Kutná Hora 
02.02.    HC Rytíři Vlašim—HC Příbram 
09.02.    HC Příbram—HK Králův Dvůr 
16.02.    HC Rakovník—HC Příbram 

Rozlosování utkání KLM  



Rozlosování jednotlivých soutěží-sezona 2018/2019 

II.třída - ročník 2011 
13.10./14.10.  HC Příbram-HC Berounští Medvědi, HC Nymburský Lev 

10.11./11.11.  HC Lev Benešov- HC Příbram, HC Buldoci Neratovice 

08.12./09.12.  HC Berounští Medvědi-BK Mladá Boleslav, HC Příbram 

12.01./13.1.   HC Nymburský Lev– HC Příbram, HC Berounští Medvědi 

09.02./10.2.  HC Berounští Medvědi- HC Příbram, BK Mladá Boleslav 

09.03./10.03.  HC Příbram-HC Lev Benešov, HC Berounští Medvědi 

III.třída - ročník 2010 
29.09./30.09.  Rytíři Kladno-HC Berounští Medvědi, HC Příbram 

06.10./07.10.  Pracovní Zálohy Kladno-HC Rytíři Vlašim, HC Příbram 

20.10./21.10.  HC Příbram-TJ HC Rakovník, HC Berounští Medvědi  

27.10./28.10.  HC Junior Mělník-HC Rytíři Vlašim, HC Příbram, HC Poděbrady 

03.11./04.11.  HC Příbram-HC Čáslav, HC Berounští Medvědi, HC Junior Mělník 

24.11./25.11.  HC Berounští Medvědi-HC Příbram, TJ HC Rakovník, HC Lev Benešov 

01.12./02.12.  Pracovní zálohy Kladno- HC Příbram, HC Lev Benešov 

15.12./16.12.  HC Berounští Medvědi-HC Junior Mělník, HC Příbram 

05.01./06.01.  HC Příbram-HC Berounští Medvědi, HC Berounští Medvědi 

19.01./20.1.  HC Rytíři Vlašim—HC Junior Mělník, HC Příbram 

02.02./03.02.  HC Junior Mělník- HC Příbram, HC Čáslav 

16.02./17.02.  HC HK Kralupy– PZ Kladno, HC Benátky nad Jizerou, HC Příbram 

02.03./03.03.  HC Příbram-HC Buldoci Neratovice, HC Berounští Medvědi 

IV.třída - ročník 2009 
Velký hokej 

12.01./13.01. HC Příbram— HC Rytíři Vlašim                    02.03./03.03. HC Rytíři Vlašim-HC Příbram 

19.01./20.01. HC Lev Benešov-HC Příbram                       09.03/10.03. HC Příbram—HC Lev Benešov 

02.02./03.02. HC Příbram-Slavoj Velké Popovice            16.03./17.03. Slavoj Velké Popovice—HC Příbram 

09.02./10.02. HC Spartak Žebrák– HC Příbram               23.03./24.03. HC Příbram-HC Spartak Žebrák 

 6 

IV.třída - ročník 2009 
Minihokej 

15.09./16.09.  HC Buldoci Neratovice-HC Příbram, PZ Kladno 

29.09./30.10.  Rytíři Kladno-HC Příbram, HC Buldoci Neratovice, SK Černošice 

06.10./07.10.  HC Buldoci Neratovice—BK Mladá Boleslav, HC Příbram 

20.10./21.10.  HC Příbram, SK Sršni Kutná Hora, PZ Kladno 

03.11./04.11.  BK Mladá Boleslav-HC Poděbrady, SC Kolín, HC Příbram 

10.11./11.11.  HC Benátky nad Jizerou- HC Příbram, HK Kralupy 

24.11./25.11.     BK Mladá Boleslav– HC Buldoci Neratovice, HC Berounští Medvědi, HC Příbram 

01.12./02.12.     HC Příbram-HC Buldoci Neratovice, HK Kralupy, HC Berounští Medvědi 

08.12./9.12.     HC Kralupy nad Vltavou-SK Sršni Kutná Hora, HC Lev Benešov, HC Příbram 

15.12./16.12.     HC Příbram- SK Sršni Kutná Hora, HC Nymburský Lev 

Termíny jednotlivých utkání mohou být upraveny řídícími orgány soutěží na základě vzájemné předchozí 
dohody. 

Mladší žáci „A“ 

Mladší žáci „B“ 

16.09. HC Klatovy—HC Příbram 

22.09. volno 

28.09. HC Domažlice—HC Příbram 

06.10. HC Příbram—TJ DDM Rokycany 

13.10. TJ Sušice—HC Příbram 

20.10. HC Pilsen Wolves—HC Příbram 

27.10. HC Příbram—HC Spartak Žebrák 

03.11. HC Plzeň 1929—HC Příbram 

10.11. HC Příbram—HC Meteor Třemošná 

24.11. HC Příbram—HC Klatovy 

25.11. volno 

01.12. HC Příbram—HC Domažlice 

08.12. TJ DDM Rokycany—HC Příbram 

15.12. HC Příbram—TJ Sušice 

22.12. HC Příbram—HC Pilsen Wolves 

05.01.2019  HC Spartak Žebrák—HC Příbram 

12.01.   HC Příbram—HC Plzeň 1929 

13.01. HC Meteor Třemošná—HC Příbram 

19.01. HC Klatovy—HC Příbram 

02.02.  volno 

09.02.  HC Domažlice—HC Příbram 

16.02.  HC Příbram—TJ DDM Rokycany 

17.02.  TJ Sušice—HC Příbram 

02.03.  HC Pilsen Wolves—HC Příbram 

09.03.  HC Příbram—HC Spartak Žebrák 

16.03.  HC Plzeň 1929—HC Příbram 

23.03.  HC Příbram—HC Meteor Třemošná 

 

  

15.09. TJ Tatran Sedlčany—HC Příbram 

22.09. HC Příbram—Slavoj Velké Popovice 

29.09. HK Kralupy nad Vltavou—HC Příbram 

06.10. HC Lev Benešov—HC Příbram 

13.10. HC Příbram—HC Slovan Louny 

14.10. HC Benátky nad Jizerou—HC Příbram 

20.10. HC Příbram—HC Buldoci Neratovice 

27.10. HC Příbram—TJ Tatran Sedlčany 

03.11. Slavoj Velké Popovie—HC Příbram 

10.11. HC Příbram—HK Kralupy nad Vltavou 

24.11. HC Příbram—HC Lev Benešov 

01.12. HC Slovan Louny—HC Příbram 

02.12. HC Příbram—HC Benátky nad Jizerou 

 

 

 

 

 

08.12. HC Buldoci Neratovice—HC Příbram 

15.12. TJ Tatran Sedlčany—HC Příbram 

16.12. HC Příbram—Slavoj Velké Popovice 

22.12. HK Kralupy nad Vltavou—HC Příbram 

05.01. 2019 HC Lev Benešov—HC Příbram 

06.01.  HC Příbram—HC Slovan Louny 

12.01.  HC Benátky nad Jizerou—HC Příbram 

19.01.  HC Příbram—HC Buldoci Neratovice 

02.02.  HC Příbram—TJ Tatran Sedlčany 

09.02.  Slavoj Velké Popovie—HC Příbram 

16.02.  HC Příbram—HK Kralupy nad Vltavou 

02.03.  HC Příbram—HC Lev Benešov 

09.03.  HC Slovan Louny—HC Příbram   

23.03. HC Buldoci Neratovice—HC Příbram 

 

7 


